
 

 

 



 

 
 



Od: Andrea Havlíčková <Havlickova.Andrea@seznam.cz> 
Odesláno: neděle 5. listopadu 2023 21:27 
Komu: Černá Provazníková Lenka <Lenka.Cerna@zshk.cz> 
Předmět: Re: pozvání na domov mládeže v rámci třídních schůzek - hromadný email 

  

Dobrý večer, 

ráda bych Vám poděkovala za Vaše milá slova a především za Vaše profesionální a lidské 

chování k našim dětem. Vnímám, že je moje dcera ve velmi dobrých rukách a od začátku 

se mi velice líbí Váš přístup k dětem i k rodičům. I přestože je přechod na střední školu a 

obzvlášť s bydlením na internátě velmi těžký, je moje dcera spokojená a z jejího 

vyprávění o životě na internátě mám velice dobrý pocit. Jste úžasné, pozitivní, umíte 

naslouchat, pomoct i pohladit, na všem se jde s Vámi v pohodě domluvit a zároveň 

snesete i trochu pubertálního chování - za to vše Vám všem patří velký a srdečný dík. 

Schůzek se bohužel nezúčastním, takže se za Vámi nezastavím, ale při nějaké jiné 

příležitosti Vás moc ráda přijdu pozdravit a poděkovat osobně. 

Mějte se moc hezky a pozdravujte kolegyně 

Děkuji 

Andrea Havlíčková 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Havlickova.Andrea@seznam.cz
mailto:Lenka.Cerna@zshk.cz


 



 

 



 



 

 

 

 



 

 

Vážená paní doktorko, 

jako absolventka oboru praktická sestra na SZŠ v Hradci Králové se na Vás 
obracím jménem nejen svým, ale i svých spolužaček, se kterými jsem absolvovala 
sš a momentálně se spolu pomalu chystáme ke státnicím na 3 LF UK. 

Tři roky dalšího studia v oboru jsou asi již dostatečnou dobou pro zpětnou vazbu 
a já bych tímto e-mailem chtěla poděkovat. V rámci odborných předmětů jsme na 
VŠ přišly nadmíru připravené a u většiny zkoušek stále čerpáme hlavně z toho, a 
teď myslím, že je dobré být konkrétní, co nás naučily především vyučující 
Jiránková, Vojtová, Zemanová a Kempfová. Bakalářské studium by pro nás bylo v 
mnohém náročnější, kdybychom nepřicházely tak kvalitně připravené ze sš, jako 
jsme byly právě díky práci výše zmíněných dam. Vyřiďte jim tedy prosím, že 
děkujeme. 

S přáním hezkého zbytku týdne a mnoho  dalších spokojených absolventů přejí 

Anna Mauerová, Linda Matoušková, Michaela Bezvodová, Sabina Hladílková a 
Adéla Dvořáková  

Úplným závěrem si dovolím citovat jednu ze zmíněných spolužaček:„bez zdravky 
bych byla úplně v háji” 

 

Dobrý den,paní ředitelko, 

během mé hospitalizace na klinice Plastické chirurgie FNHK jsem se setkala s výbornou, laskavou a 

citlivou péčí Vaší studentky 4.C  Karolíny Winterové.V době,kdy je člověk odkázán na pomoc 

druhých,mne tato slečna dokázala poskytnout veškerou dostupnou péči vždy s úsměvem a 

profesionálně.Chtěla bych jí proto touto cestou poděkovat a Vám pogratulovat,že máte na své škole 

takovéto studentky, které svou práci milují a považuji ji za své poslání. 

Přeji Vám příjemný den plný slunce nejen na obloze. 

 

S pozdravem Petra Ornstová  

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



From: Křížová Michaela <michaela.krizova@uhk.cz> 
Sent: Tuesday, June 25, 2024 4:25:07 PM 
To: Rezková Helena <Helena.Rezkova@zshk.cz> 
Subject: poděkování  
  

Milá paní Rezková, 
 
chtěla bych moc a moc poděkovat za spolupráci vaší školy na akci "Hrajme si i hlavou". Měli 
jste skvěle připravené aktivity pro děti a zvládli jejich nápor výborně. Prosím, vyřiďte mé 
velké poděkování i studentům. 
 
Spolupráce s vámi byla opět skvělá, moc děkuji. Doufám, že příští rok do toho s námi opět 

půjdete. Nebojte, trička růžová nebudou  🙂 
 

Mějte se hezky, přeji Vám pohodové léto 🙂 
 
MK 
 
RNDr. Michaela Křížová, Ph.D. 
Katedra fyziky PřF UHK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:michaela.krizova@uhk.cz
mailto:Helena.Rezkova@zshk.cz


Od: Dobrovolnici <dobro@charitahk.cz> 
Odesláno: pátek 28. června 2024 10:22 
Komu: Kujalová Hana <Hana.Kujalova@zshk.cz>; Tomešová Lenka <Lenka.Tomesova@zshk.cz> 
Předmět: FW: Děkujeme Vám - Kamínková benefice pro ranou péči Sluníčko  
  
Vážení přátelé, upřímně děkuji za pomoc při organizaci Kamínkové benefice.  
Děkujeme za přenádherné kamínky od vašich studentů.  
Děkujeme upřímně především paní Haně Kujalové, která je hnacím motorem mnoha dobrovolnických 
aktivit pro naši organizaci.   
  
Děkujeme Vám srdečně. Krásné léto.  
https://www.charitahk.cz/komu-a-jak-pomahame/stredisko-rane-pece-slunicko/stredisko-rane-pece-
slunicko/kaminkova-benefice-pro-ranou-peci-za-nami-dekujeme/ 
  
Petra Zíková 
pracovnice PR, koordinátorka dobrovolníků, Tříkrálová sbírka 
  
Oblastní charita Hradec Králové 
Komenského 266                                       
500 03 Hradec Králové 
  
tel.: 774 836 276 
e-mail: dobro@charitahk.cz 
www.charitahk.cz 
  

 
             

 

 

 

 

 

 

mailto:dobro@charitahk.cz
mailto:Hana.Kujalova@zshk.cz
mailto:Lenka.Tomesova@zshk.cz
https://www.charitahk.cz/komu-a-jak-pomahame/stredisko-rane-pece-slunicko/stredisko-rane-pece-slunicko/kaminkova-benefice-pro-ranou-peci-za-nami-dekujeme/
https://www.charitahk.cz/komu-a-jak-pomahame/stredisko-rane-pece-slunicko/stredisko-rane-pece-slunicko/kaminkova-benefice-pro-ranou-peci-za-nami-dekujeme/
mailto:dobro@charitahk.cz
http://www.charitahk.cz/


Vyšší odborná škola zdravotnická a  
Střední zdravotnická škola Hradec Králové 
Mgr. Leláková Lada 
 
Komenského 234 
500 03 Hradec Králové 
 

Hradec Králové 19. 6. 2024 
 
 
Vážená paní profesorko, 
 
děkujeme za spolupráci  při květinovém dnu 15. 5. 2024. 
Velké poděkování  vašim  studentům, kteří se na prodeji velice aktivně podíleli a přikládáme 
seznam prodaných kytiček a utržené peníze. 
 
Ještě jednou děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci i v příštím roce. 
 
Za LPR 
 
 
Koutníková Eva 
 
Dobrý den, 
ráda bych touto cestou pochválila Vašeho studenta Filipa Miča, který v našem zařízení 
brigádně pracoval o letních prázdninách. Je to milý, empatický a šikovný chlapec.V 
pracovním týmu i klienty velice oblíben.Velice si vážím jeho pracovního nasazení. 
  
Přeji Vám všem pevné zdraví a hodně úspěchů v novém školním roce. 
 
S pozdravem 
 
Milena Klazarová 

Vrchní sestra Slatinných lázní 
 
milena.klazarova@belohrad.cz 
Tel.     +420 493 767 288 
Mob. +420 607 012 858 
  

 
  

  

 
 
Lázně Bělohrad a.s. 
Lázeňská 165 
507 81 Lázně Bělohrad 
  

mailto:milena.klazarova@belohrad.cz
https://belohrad.cz/?utm_source=mail_signature&utm_medium=email
https://belohrad.cz/?utm_source=mail_signature&utm_medium=email


Zdravý úsměv – projekt podpory péče o chrup – MŠ 
Kamarád Pardubice 

 
 

 

 



Ze života Domova mládeže 

Besídka – MŠ Lentilka Hradec Králové 

 

Besídka – FN HK 

 



Expedice DofE 

 

Výlet na Kost 

 

 

 



Plavecký bazén 

 

 

Setkání národů 

 

 

 

 



TALENT DM 

 

 

 

Tašky 

 

 

 



Ukliďme Česko 

 

 

Úniková hra 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


